
Zarządzenie nr 0050.24.2022 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 05.05.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) )  art.  111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r., poz, 583 ) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2022 rok Nr 
266/XXXIV/21 Rady Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2021 roku, zarządzam: 

§1 

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  577.449 zł, 

-zmniejsza się  dochody budżetu gminy o kwotę  24.659 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 39.312.118,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 28.313.608,54 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10.998.510,09 zł. 

§2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  628.227,14 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  75.437,14 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 43.082.898,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 29.159.571,11 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 13.923.327,14 zł. 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. obowiązuje w r ku b dżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu. 

Wójt Załuski 
Kam owski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.24.2022 z dnia 05.05.2022 roku 
Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział  5 Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 591 278,00 0,00 341 889,00 933 167,00 
H  iv  I i i „7 041"." VIJIMIleil I al L.RJAI-IIIII I IGI IIIICII 'aureol I, wrauLroar, I IU 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność  341 078,00 0,00 341 889,00 682 967,00 
TV 17111 e= „7 041(4 LIVIAllell I JUJUIM./11, IM III MU leaVVVIIIII  Ill,  "111,11.10,71,V I  Ill  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 
gminnym) ustawami 

341 078,00 0,00 341 889,00 682 967,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 346 382,00 0,00 235 560,00 581 942,00 
VI 17111 i tyaulu leILVIGIUll I JIVUAVIIII I  Ml  11110IIJUIFICIII, 'IV yleltllINVIT 1114 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

85395 Pozostała działalność  346 382,00 0,00 235 560,00 581 942,00 
w „pw i t7ttill.1 UlIlOUll f Ol llUleel/r/ 110 III lal Ial/V1,131 II, w ,......anawy 1114 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

328 882,00 0,00 235 560,00 564 442,00 

855 Rodzina 4 793 059,26 -24 659,00 0,00 4 768 400,26 
.. Lp', f- 17.141u lell./1.1a91 I al le./VIVOTIr  ITP III lal IJUVIeGII  Ill,  r/7lICIllre,111,  IRA 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

347 949,26 0,00 0,00 347 949,26 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 605 000,00 -24 659,00 0,00 2 580 341,00 
.. VIII L www llUlClUll I eHI V=FISIJVIl 110 III IGII lal/II1,111Ill.. U reeltIllIWIllr l  Ml  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 605 000,00 -24 659,00 0,00 2 580 341,00 

bieżące razem: 27 760 818,54 -24 659,00 577 449,00 28 313 608,54 



atuski 
wski 

Wój 
Ka 

IT  „pyl L. tyauna 1.41-I,Loil 1 JIL,I,IFI,  I TLI 111114I IL4"JIrt,1 I, 11,),,I.r,r11 I ILI 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

365 449,26 0,00 0,00 365 449,26 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 998 510,09 0,00 0,00 10 998 510,09 
,.. 17111 L 171141u LEL/13.,j/ I JIL,,,,IF 1114 111,1 IL,111,41 I, virp.o...ro.rn ilu 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 543 544,84 0,00 0,00 2 543 544,84 

Ogółem: 38 759 328,63 -24 659,00 577 449,00 39 312 118,63 
w tym z rrytufu outacp i 511JUIVJW na mianbuwaine wytli:mum 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
kt6rych mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 908 994,10 0,00 

1 

i 0,00 2 908 994,10 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
Rolnictwo i łowiectwo 363 368,96 

01095 Pozostała działalność  363 368,96 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

363 368,96 

Administracja publiczna 87 004,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 87 004,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (zwipzkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 004.00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 164,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 116400 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 16400 , 
 

Pomoc społeczna 692 567,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 60000 , 
 

85295 Pozostała działalność  682 967,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

682 96700 ,  

Rodzin( 4 405 451,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 580 341,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 
wychowawczego 

2 580 341,00 

85502 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 796 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 110,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

110 00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 000,00 

Dział  

010 

750 

751 

852  

azem: 

Wójt Gminy 
Kamil Ko 

ki 
ki 

Załącznik Nr la do Zarządzenia Nr 0050.24.2022 z dnia 05.05.2022 roku 
Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

5 549 554,96 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.24.2022 z dnia 05.05.2022 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dzi 

at 
Rozdział  

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

biezące 

z tego 

Wydatki 

Majątkowe 

z tego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 
bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy  

finansowane z 

udziałem 

środków, O 

których mowa 

watt.  5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

. 
poręczeń  I 
gwarancji 

bo sługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym, 

zakupi 

objęcie akcji i 
udziałów sP6fek prawa  

Wniesienie 

wkładów do 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań,  

lid  pluyiurny 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart. 5 ust. 1 
nkt 2 il 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  12 418 049,77 12 418 049,77 11 118 269,26 8 901 339,86 2 216 929.40 845 056,00 372 540,00 82 184,51 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 359.48 -2 359,48 -2 359.48 -2 35948 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 359,48 2 359.48 2 359,48 0.00 2 359.48 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 418 049,77 12 418 049,77 11 118 269,26 8 898 980.38 2 219 288.88 845 056,00 372 540,00 82 184.51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 

przed zmianą  8 379 657.04 8 379 657.04 7 899 911,04 6 882 732.72 1 017 178.32 165 000,00 314 746,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

zmniejszenie -2 359,48 -2 359,48 -2 359,48 -2 359,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 359,48 2 359,48 2 359,48 0.00 2 359.48 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 

po zmianach 8 379 657.04 8 379 657,04 7 899 911.04 6 880 373,24 1 019 537,80 165 000,00 314 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń  
socjalnych 

przed zmianą  346 403,72 346 403,72 346 403,72 0,00 348 403.72 0.00 0,00 0,00 
- 

0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 2 359,48 2 359,48 2 359,48 0.00 2 359,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 348 763,20 348 763,20 348 763.20 000 348 763,20 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmiana 4 289 745,25 4 289 745,25 4 289 745,25 4 289 745,25 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 359.48 -2 359,48 -2 359.48 -2 359.48 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Po zmianach 4 287 385,77 4 287 385,77 4 287 385,77 4 287 385,77 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 833 334,44 1 833 334,44 1 255 278,44 840 348,45 414 929,99 000 578 056.00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 00000 -45 000,00 -10 00000 35 000.00 0,00 
- -.. 

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 386 889.00 386 889,00 51 593,00 4 924,00 46 669,00 0,00 335 296,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 2 175 223.44 2 175 223.44 1 261 871.44 835 272,45 426 598,99 0,00 913 352.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą  145 000,00 145 000,00 145 000.00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 00000 20 000.00 ' - 20 000.00 0,00 20 000,00 0.00 0.00 0,00 
- 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000.00 0,00 165 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą  145 000,00 145 000,00 145 000,00 0.00 145 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 000 
zwiększenie 20 000.00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 165 000.00 165 000.00 165 000,00 0.00 165 000.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 --- 0.00 0.00 

85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą  260 394,46 260 394.46 260 394,46 119 662,97 140 731.49 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000.00 0.00 -35 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 394,46 225 394.48 225 394 46 119 662,97 105 731.49 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  35 00000 35 000.00 35 000 00 0.00 35 000,00 0.00 
- 

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000.00 -5 000,00 -5 000.00 0.00 -5 000,00 000 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  83 400,00 83 400.00 83 400 00 0.00 83 400.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000.00 -30 000.00 0,00 -30 000,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 53 400,00 53 40000 53 400,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą  662 649,98 862 649.98 660 649,98 591 951,48 68 698,50 0,00 2 000,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000.00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 687 649 98 687 649.98 685 649.98 591 951,48 93 698,50 0,00 2 000.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  15 000,00 15 000,00 15 000,00 0.00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie O 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 



4260 Zakup energii 

przed zmianą  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie  0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 15 000.00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 32 000.00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4700 
Szkolenia pracownikew 
niebędących członkami 
komoso służby cywilnej 

przed zmianą  4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4wiek4zeme 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7000.00 7 000.00 0 00 7 000.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą  119 012,00 119 012,00 119 012,00 117 812,00 1200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000.00 -10 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 

..- 
109 012.00 109 012.00 109 012,00 
-... 

107 81200 1200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 000 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmiana 98 988,00 98 988,00 98 988.00 98 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000.00 10 000.00 -10 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 988,00 88 988.00 88 988 00 88 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 

85295 Pozostała działalność  

przed zmianą  351 078,00 351 078,00 11 822.00 10 922,00 900,00 0,00 339 256,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 341 889,00 341 88900 6 593,00 4 924,00 1 669,00 0,00 335 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

po zmianach 692 967.00 692 967.00 18 415,00 1584500 2 569,00 0,00 674 552.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  339 256,00 339 256,00 0.00 0,00 0,00 0,00 339 256.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 335 296,00 335 296,00 0.00 

, 
0,00 0,00 0,00 335 296,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Po zmianach 674 552,00 674 552,00 0,00 0,00 0,00 0.00 674 552.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą  8 80000 8 80000 8 800.00 8 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 4 200 00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą  1 922,00 1 922,00 1 922,00 1 922,00 0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 724,00 724,00 724 00 724,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 2646,00 2 646.00 2 646.00 2 646.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup matenalów i 
wyposażenia 

przed zmianą  500,00 500.00 500,00 0,00 500.00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 1 149.00 1 149,00 1149.00 0,00 1149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 649,00 1 649,00 1 649,00 0 00 1 849,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4700 
Szkolenia pracownik6w 
niebędących członkami 
komosa służby cywilnej 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

.większehie 520.00 520,00 520 00 0.00 520,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 520,00 520,00 520,00 0.00 520.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w 

zakresie polityko społecznej 

przed zmianą  346 382,00 346 382,00 5433,00 1423.00 4010.00 0,00 323 449,00 17 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230,34 -230,34 -230,34 -230.34 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 790,34 235 790,34 6192.34 233,64 5948.70 0,00 229 608,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 581 942,00 581 942.00 11 385.00 1426.30 9958,70 0,00 553 057,00 17 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność  

przed zmianą  346 382,00 346 382.00 5433.00 1423.00 401000 0,00 323 449,00 17 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie -230,34 -230,34 -230,34 -230,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 235 790,34 235 790.34 6182.34 233.64 594070 0,00 229 608.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 581 942,00 581 942.00 11 385,00 1 426.30 9958.70 0,00 553 057,00 17 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  323 449,00 323 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 229 608.00 229 608.00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 608,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,90 0,00 

po zmianach 553 057,00 553 057.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 553 057,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  1 000,00 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200.00 200,00 200,00 200,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 200 00 1 200,00 1 200.00 1 200 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

at in Składki na ubezpieczenia 

przed zmianą  173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 



'" społeczne zwiększenie 33,64 3364 3364 33,64 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 206,64 206,64 206,64 206,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 

4120  
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230,34 -230,34 -230,34 -230,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 19,66 19,66 19,66 19,66 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup matenałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 648.70 1 648,70 1 648,70 0.00 1 648,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 1 64670 1 648,70 1 648,70 0,00 1 648.70 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  4010,00 4010,00 4510.00 0.00 4010.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 4 000.00 4 000,00 4000,00 0,00 4 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 0010.00 8010,00 8010.00 0,00 0010,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4700 
Szkolenia pracownikew 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą  0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0.00 zmniejszenie 0  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 300.00 300.00 300,00 0.00 300,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 300,00 300.00 300,00 0.00 300,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą  86 428,00 86 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 428,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3000,00 -300000 0,00 0,00 0,00 0,00 -300000 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 000 0.00 0,00 
po zmianach 86 428,00 86 42600 0,00 0,00 0,00 0,00 86 428,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna  dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą  51 428,00 51 428.00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 42600 0,00 0.00 0,00 0.00 OLO 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3000,00 -3000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
Po zmianach 51 42600 51 428.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51 428.00 0,00 0 00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 

3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmiana 49 428,00 49 428.00 0 00 0,00 0.00 0,00 49 42600 0,00 0,00 0,00 0 00 000 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 46 428,00 46 428,00 0.00 0,00 0,00 0,00 46 428,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3260 
Inne formy pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą  2 000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000.00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 00000 0.00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą  4 964 026.39 4 964 026,39 317 441.97 215 832,26 101 609,71 0.00 4 255 524.00 391 060.42 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -24 847.32 -24 847,32 -469.32 -269.32 -200.00 0,00 -24 378.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 188,32 188,32 188,32 0,00 188,32 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 939 367.39 4 939 367,39 317 160,97 215 562,94 101 59603 0,00 4 231 146,00 391 060,42 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą  2 605 000.00 2 605 000.00 8 596.00 7808.03 987,97 0,00 2 596 404,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 847,32 -24 847,32 -469,32 -269.32 -200,00 0,00 -24 378,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 188,32 188,32 188,32 0,00 188.32 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 580 341.00 2 580 341,00 8 31600 7 338,71 976,29 0,00 2 572 026,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  2 596 404,00 2 596 404,00 0,00 0.00 0,00 0.00 2 596 404,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 378.00 -24 378,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -24 378,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 2 572 026,00 2 572 02600 0,00 0,00 0,00 0,00 2 572 026,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą  4 924,00 4 924,00 4 924,00 4 924.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69,32 -69.32 -69,32 -6932 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 4 854,68 4 854,68 4 854.68 4 854,68 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz  Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  100.00 10000 100,00 100.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188,32 188 32 188.32 0.00 188.32 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 288,32 288,32 288,32 0,00 288,32 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ushig pozostałych 

przed zmianą  100.00 100,00 100,00 0.00 100.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -100,00 -100.00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 



4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących cztonkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą  100,00 100,00 100,00 0,00 10000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PO zmianach 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniając),  

przed zmianą  100,00 100,00 100,00 100,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

raz Wydatki em  

przed zmianą  42 530 108,25 28 606 781,11 20 995 483,18 13 430 023,34 7 565 459,84 1 027 056,00 5 967 497,00 490 744,93 0,00 126 000,00 13 923 327,14 13 923 327,14 3 874 487,72 0,00 000 

zmniejszenie -75 437,14 -75 437,14 -48 059,14 -12 859,14 -35 200,00 0,00 -27 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 628 227,14 628 227,14 60 323,14 5 157,64 55 165,50 0,00 567 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 45 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 082 898,25 29 159 571,11 21 007 747,18 13 422 321,84 7 585 425,34 1 027 056,00 6 508 023,00 490 744,93 0,00 126 000,00 13 923 327,11 327,14 A
.3

0 

3 874 487,72 0,00 000 

Wójt G aluski 

Kam owski 



Zatcznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.24.2022 z dnia 05.05.2022 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 363 368,96 

01095 Pozostała działalność  363 368,96 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 856,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,88 

4300 Zakup usług pozostałych 920,00 

4430 Różne opłaty i składki 356 244,08 

750 Administracja publiczna 87 004,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 87 004,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 771,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 446,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 787,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 164,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 164.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 972,00 

852 Pomoc społeczna 692 sdp 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 988,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

85295 Pozostała działalność  682 967,00 

3110 Świadczenia społeczne 669 552,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1746,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 149,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej ,  520 00 

855 Rodzina 4 405 451,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 2 580 341,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 572 026,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,03 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288,32 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 687,97 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 
3110 Świadczenia społeczne 1 657 120,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 500,00 



Razem: 

I 
Wójt aminy aluski 

K ' il Koprowski 

5 549 554,96 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 681.23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 135.80 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 662,97 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 110,00 

4300 Zakup usług pozostałych 110,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 000,00 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia 0050.24.2022 z dnia 05.05.2022 roku w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

852 Pomoc społeczna 

85295 Pozostała działalność  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami - wprowadza się  środki w kwocie 341 889,00 na 

podstawie decyzji MUW WF-I.3112.17.84.2022 na wypt.dodatkow osłonowych, 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych ź ródeł- wprowadza się  środki w kwocie 235 560,00 na wypłaty świadczeń  dla 

obywateli Ukrainy, 

855 Rodzina 

85501 Świadczenie wychowawcze 

2060 "Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją  świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci" - zmniejsza się  ś rodki o kwotę  24 659,00 na podstawie decyzji MUW WF-I.3112.20.8.2022 

WYDATKI 

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - w związku z 

niedoborem wprowadza się  ś rodki w kwocie 2 359,48 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w związku z nadwyż ką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 359,48 

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego - w związku z niedoborem wprowadza się  ś rodki w kwocie 

20 000,00 

85203 Ośrodki wsparcia 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia w związku z 

nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 30 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 

wprowadza się  środki w kwocie 5 000,00 

4260 Zakup energii - w związku z niedoborem wprowadza się  środki w 

kwocie 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem wprowadza 

się  środki w kwocie 12 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej - w związku z niedoborem wprowadza się  środki w kwocie 3 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - dokonuje się  zmniejszenia w 

kwocie 10 000,00 

85295 Pozostała działalność  

- wprowadza się  środki w kwocie 341 889,00 na podstawie decyzji MUW WF- 

1.3112.17.84.2022 na wypt.dodatkow osłonowych, 

3110 Świadczenia społeczne - wprowadza się  środki w kwocie 335 

296,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- wprowadza się  środki w 

kwocie 4 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - wprowadza się  środki w 
kwocie 724,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wprowadza się  środki w 
kwocie 1 149,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - wprowadza się  środki w kwocie 520,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

- wprowadza się  środki w kwocie 235 560,00 na wypłaty świadczeń  dla obywateli Ukrainy, 

3110 Świadczenia społeczne - wprowadza się  środki w kwocie 229 608,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- wprowadza się  środki w 
kwocie 200,00 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne- wprowadza się  środki w kwocie 

33,64 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

- dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 230,34 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- wprowadza się  środki w kwocie 

1 648,70 

4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych- wprowadza się  środki w kwocie 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej- wprowadza się  środki w kwocie 300,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

3240 Stypendia dla uczniów - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 3 000,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów - w związku z niedoborem dokonuje 

się  zwiększenia w kwocie 3 000,00 

855 Rodzina 

85501 Świadczenie wychowawcze 

- zmniejsza się  środki o kwotę  24 659,00 na podstawie decyzji MUW WF-I.3112.20.8.2022 

3110 Świadczenia społeczne - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 24 378,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne- w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 69,32 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 188,32 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyż ką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

Wójt Gminy Załuski 

Kamil Koprowski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

